Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2018
                 г. Назарово

                   № 464-п
О внесении изменений в постановление Совета
администрации города от 17.01.2007 № 41-п
«О мерах по реализации положений Закона
Красноярского края «О порядке определения
размера дохода и стоимости имущества в целях
признания граждан малоимущими на территории
края»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14, частью 2 статьи 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 3 Закона Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», постановлением администрации города от 30.12.2011 № 2060-п «О передаче полномочий по признанию граждан малоимущими УСЗН города Назарово», в целях решения спорных вопросов по признанию граждан малоимущими,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Совета администрации города от  17.01.2007 № 41-п «О мерах по реализации положений Закона Красноярского края «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», изложив приложение к постановлению «Состав комиссии для решения спорных вопросов по признанию граждан малоимущими» в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации г. Назарово от 27.02.2013 № 388-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации города от 17.01.2007 № 41-п «О мерах по реализации положений Закона Красноярского края «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по социально-экономическим вопросам С.И. Куриловича.

Глава города                                                                                                             С.И. Сухарев
Приложение

к постановлению администрации

г. Назарово от 17.01.2007 № 41-п

в редакции приложения

к постановлению администрации

г. Назарово от 24.04.2018
№ 464-п
СОСТАВ

комиссии для решения спорных вопросов по признанию
 граждан малоимущими

Курилович                                      - первый заместитель главы города по социально-
Сергей Иванович                             экономическим вопросам, председатель комиссии

Лебедева                                         - руководитель управления социальной защиты

Людмила Владимировна                 населения администрации города,

                                                           заместитель председателя комиссии

Аксененко                                      - начальник информационно-аналитического отдела
Веста Васильевна                            УСЗН администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Козырь                                            - ведущий специалист отдела по предоставлению мер
Галина Валентиновна                      социальной поддержки по оплате жилья и коммуна-
                                                           льных услуг УСЗН администрации города

Казанцева                                       - начальник отдела экономического развития
Галина Петровна                             администрации города
Першина                                         - ведущий специалист юридического отдела

Елена Сергеевна                               администрации города

Терешко                                         - специалист 1 категории отдела по собственности и
Людмила Павловна                         землепользованию администрации города